
گروه نشریات و کتب

کتب و انتشارات دانشگاه

معرفی

گروه کتب و انتشارات دانشگاه مستقر در دفتر نشر، زیرمجموعه مدیریت اطلاع رسانی سلامت و منابع علمی در حوزه معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات

بهداشتی درمانی تبریز است که در زمینه ی انتشار کتب و انتشارات علمی در دانشگاه فعالیت می کند.

در این راستا، کارشناسان و سرپرست دفتر نشر از اعضای اصلی «کمیته ی کارشناسی نشر مجلات علمی دانشگاه» هستند و سرپرست دفتر نشر همچنین عضو «شورای مجلات

علمی دانشگاه» و «شورای تألیف و ترجمه ی کتب» است.

علاوه بر این، TUOMS PRESS به عنوان ناشر مجلات علمی دانشگاه، عضویت COPE (کمیته اخلاق در نشر علمی) را نیز دارد که نشان دهنده تعهد آن به رعایت استانداردهای اخلاقی در نشر علمی

و ارتقای یکپارچگی در مباحث پژوهشی است.

شروع فعالیت انتشاراتی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز به چند دهه قبل برمیگردد. چکیده ای از نقاط عطف فعالیت های حوزه نشر آکادمیک در دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

مجله پزشکی تبریز در دهه ۱۳۳۰ شمسی با مساعی اعضای هیات علمی دانشکده پزشکی در تبریز منتشر می شد که امروزه با عنوان مجله پزشکی دانشگاه علوم پزشکی و

خدمات بهداشتی درمانی تبریز همچنان به فعالیت خود ادامه می دهد.

-

به دنبال منفک شدن دانشگاه علوم پزشکی تبریز از دانشگاه تبریز، اولین جلسه شورای تألیف و ترجمه کتب در دانشگاه علوم پزشکی تبریز در اواخر دهه ۱۳۶۰ شمسی

(۱۳۶۹/۶/۶) برگزار شد.

-

در قریب به سه دهه، شورای تألیف و ترجمه کتب در دانشگاه علوم پزشکی تبریز بالغ بر ۲۵۰ جلسه تشکیل داده است. -

به دنبال اجرای مقدمات تشکیل دفتر نشر برای اداره امور مجلات علمی، اولین جلسه شورای مجلات علمی دانشگاه در سال 1389 تشکیل شد. -

گروه ناظر بر انتشار مجلات علمی دانشگاه ذیل حوزه معاونت تحقیقات و فناوری با جذب نیرو تحت عنوان دفتر نشر در سال ۱۳۹۰ تشکیل شد که همچنین به عنوان مدیریت

امور نشر شناخته می شود.

-

اعضای گروه کتب و انتشارات در ساختمان کتابخانه ی مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز، واقع در حد فاصل پردیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با

پردیس دانشگاه تبریز، مستقر هستند.

اعضای گروه کتب و انتشارات مستقر در دفتر نشر عبارتند از:

خانم سارا جلال زاده، سرگروه نشر (مجلات علمی)

خانم فرانک رحیمی، کارشناس نشر (مجلات علمی)

خانم طاهره فریدوند، کارشناس نشر (مجلات علمی)

خانم فاطمه توکلی، کارشناس نشر (مجلات علمی)

خانم حمیده باصر، کارشناس نشر (مجلات علمی)

آقای امیر شجاعی، کارشناس چاپ و انتشارات(کتب)

اهداف

با وجود کارشناسان و تجربیات موفق خود، گروه کتب و انتشارات، مستقر در دفتر نشر، با اعمال کنترل کیفی از طریق بررسی های کارشناسی، طراحی فرایندهای کارآمد، و تصمیم

سازی برای مصوبات موثر، و کتب و نشریات علمی منتشره در دانشگاه را حمایت و هدایت می کند تا آثار ارزشمند محققان و مؤلفان در حیطه های موضوعی متنوع، در قالب های

مناسب و با رعایت آخرین ضوابط، قواعد و استانداردهای پذیرفته شده در سطح دنیا، به عنوان محتوای تأثیرگذار در حوزه ی سلامت در سطح ملی و بین المللی در مجموعه ی

آثار و منابع اطلاعاتی منتشره توسط دانشگاه علوم پزشکی تبریز عرضه گردد.

دورنما

با استناد به برنامه ی راهبردی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، گروه کتب و انتشارات در تدوین بخشهای مربوطه آن سهیم بوده، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی

تبریز در پی دستیابی به مرجعیت نشر علمی در سطح کشور و منطقه و همچنین، حفظ و ارتقای جایگاه دانشگاه به عنوان ناشر آکادمیک معتبر در سطح کشوری و بین المللی

است.

(TUOMS PRESS (2022 معرفی گروه
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